

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร 5.

งานวิศวกรรม ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบางคล้า

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บริเวณถนนราษฎร์อุทิศ ซอย 4 จากบ้านนางประไพ ถึง คลองวัดแจ้ง

โดยการก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 3.00 ม. ยาว 135.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 405.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนราษฎร์อุทิศ ซอย 4 ต.บางคล้า อ.บางคล้า จ.ฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่ ข. 9 /2562

จำนวน 11 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางคล้า งานวิศวกรรม ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ราคาวัสดุรวมค่าเครื่องจักร	Factor F.	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานทาง	331,180.05	1.3624	451,199.70	งานทาง
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,500.00	-	3,500.00	
3	-				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			454,699.70	
	คิดเป็นเงินประมาณ			454,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่ 405.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 1,120.98 บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบางคล้า ที่ ๙๕๐/2562 ลงวันที่ ๒๔ เมษายน 2562)

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมงคล กลีจินดา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอิทธิพงษ์ พวงดี)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฤกษ์กร นพเจริญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....อนุมัติให้ใช้ราคากลาง

(นางสุนีย์ พิรุณสาร)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล ปลัดกองช่าง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนน คสล. บริเวณถนนราษฎร์อุทิศ ซอย 4 จากบ้านนางประไพ ถึง คลองวัดแจ้ง

โดยการก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 3.00 ม. ยาว 135.00 ม. หน้า 0.15 ม.

หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 405.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนราษฎร์อุทิศ ซอย 4 ต.บางคล้า อ.บางคล้า จ.ฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่ ช. 9 /2562

ประเภทงาน ทาง

สำนักงานเทศบาลตำบลบางคล้า ประมาณการเมื่อ 25 เมษายน 2562

ประมาณการโดย นายอิทธิพงษ์ พวงดี

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุรวม ค่าเครื่องจักร	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			
1	งานปรับพื้นที่					
	- ถางป่าขุดตอ	405.00	ตร.ม.	5.41	2,191.05	
	- ลงหินคลุกรองพื้นทาง , ไหล่ทาง	174.00	ลบ.ม.	883.00	153,642.00	คิวนั่น
2	งานผิวทาง คสล.					
	- ผิวทาง คสล. หน้า 0.15 ม.	405.00	ตร.ม.	425.00	172,125.00	
	- รอยต่อเพื่อการขยายตัว	9.00	ม.	59.00	531.00	
	- รอยต่อเพื่อการหดตัว	69.00	ม.	39.00	2,691.00	
รวมค่าต้นทุนงาน					331,180.05	
Factor F. (งานทาง)=1.3624					120,019.65	
ป้ายโครงการ 1 ป้าย					3,500.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					454,699.70	
คิดเป็นเงิน					454,000.00	

ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน 90 วัน

นับถัดจากวันลงนามสัญญาจ้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างถนน คสล. บริเวณถนนราษฎร์อุทิศ ซอย ๔ จากบ้านนางประไพ ถึง คลองวัดแจ้ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางคล้า
๒. วงเงินงบประมาณ ๔๕๓,๐๐๐.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๔๐๕.๐๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๕๔,๐๐๐.- บาท
(สี่แสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๕. ปัญหาประมาณการราคากลาง รายละเอียดเอกสารที่แนบท้ายมีดังนี้
๕.๑ แบบ พร.๕
๕.๒ แบบ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑.นายมงคล กลีจันดา ประธานกรรมการ
๒.นายอิทธิพงษ์ พวงดี กรรมการ
๓.นายกฤษกร นพเจริญ กรรมการ